
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. n. 16538/2024 prot. n. 328986 del 30/12/2024 con il quale è stato 
emanato il bando unico per la copertura degli incarico di insegnamento ‘Tecnologie 
informatiche per il design’, C.I. Laboratorio digital design, ING-INF/05, 6 CFU, LM 
Design per l'innovazione sostenibile;  
CONSIDERATO che alla scadenza indicata nel bando non è pervenuta nessuna 
domada; 
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di coprire l’insegnamento; 

 
DECRETA 

 
di prorogare la scadenza per la presentazione domande, del bando D.D. n. 
16538/2024 prot. n. 328986 del 30/12/2024, alle ore 13:00 del giorno 31 gennaio 
2025. 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Giorgio Battistelli 

 


		2025-01-15T17:32:00+0100




